
                                     智慧物流·智能制造系统提供商                                                         

证券代码：300532 证券简称：今天国际 公告编号：2019-006 

 

深圳市今天国际物流技术股份有限公司 

关于投标项目中标候选人公示的提示性公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

特别提示：本项目正处于评标结果公示环节，公司仅为本项目的第一中标候选人，

不代表公司已正式中标，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。 

近日，深圳市今天国际物流技术股份有限公司（以下简称“公司”）参与了广东省机

电设备招标有限公司组织的广州医药有限公司广药生物医药城白云基地物流项目（一期）

分拣输送系统及相关服务采购项目的投标。2019 年 3 月 12 日，广咨电子招投标交易平台

（http://www.gzebid.cn/）公示了上述项目的中标候选人（http://www.gzebid.cn/web-

detail/frontDetail?articleId=1b708c996e5745bfb3228df048b8039f），公司为第一中标

候选人。现将有关内容公告如下： 

一、评标结果公示的主要内容 

1、项目名称：广州医药有限公司广药生物医药城白云基地物流项目（一期）分拣输

送系统及相关服务采购项目 

2、招标内容：白云项目分拣输送系统及其相关服务，具体包含设备系统细化设计、

设备供货、安装、WCS 系统调试及配合白云项目整体联合调试、验收、人员培训、运营支

持及售后服务等。 

3、招 标 人：广州医药有限公司 

4、招标编号：M4400000707001697 

5、第一中标候选人：深圳市今天国际物流技术股份有限公司 

6、投标价格：人民币 127,060,000.00 元 



                                     智慧物流·智能制造系统提供商                                                         

7、公 示 期：2019年 3月 12日-2019 年 3月 15日  

二、本项目对公司业绩的影响 

本项目投标价格为人民币 127,060,000.00 元，占公司 2018年度业绩快报中初步核算

的营业收入 416,147,308.87 元的 30.53%。若公司能够签订正式项目合同并顺利实施，将

对公司未来经营业绩产生积极影响。本项目是公司在医药领域的首个大型项目，对公司未

来在医药领域的业务拓展极具标杆效应。 

三、风险提示 

由于本项目目前尚处于评标结果公示期，能否最终中标并签订正式项目合同尚存在一

定的不确定性。公司若收到本项目的《中标通知书》，将及时披露项目中标的有关情况。

敬请广大投资者注意投资风险。 

四、备查文件 

《广州医药有限公司广药生物医药城白云基地物流项目（一期）分拣输送系统及相关

服务采购中标候选人公示文件》 

 

特此公告。 

 

 

 

 

深圳市今天国际物流技术股份有限公司 

董 事 会 

2019年 3月 13日 


